— 1 —

关于山东中盛土地房地产评估测绘有限公司
估价机构备案的公示

近期，枣庄市住房建设事业发展中心组织专家对申请晋升、

延续、变更备案的房地产估价机构进行了评审。为保证评审质量，

增加工作的透明度，现将山东中盛土地房地产评估测绘有限公司

机构的评审意见进行公示，以广泛接受社会监督。

公示时间为：2019年 11月 18日至 2019年 11月 27日。

任何有关单位及个人，如对企业申报资质情况有不同意见需

要反映的，请在公示期内以书面形式将反映的情况寄（送）到枣

庄市住房建设事业发展中心，单位反映情况要加盖公章，个人反

映情况要签署真实姓名，并留下真实联系电话、地址、邮编。

来信请寄：枣庄市住房建设事业发展中心房屋产权科

联系电话：0632-3098908

通讯地址：山东省枣庄市薛城区和谐路2666号

邮政编码：277000

附件：申请晋升、延续、变更备案评审合格的房地产估价机

构名单及公司基本信息

2019年 11月 18日

— 2 —

附件1

申请晋升、延续、变更备案评审合格的
房地产估价机构名单

企业名称 申报事项 评审意见

山东中盛土地房地产

评估测绘有限公司
二级资质变更备案 拟准予备案

山东中盛土地房地产

评估测绘有限公司
二级资质延续备案 拟准予备案

附件2

公司基本情况

公司名称：山东中盛土地房地产评估测绘有限公司

公司地址：枣庄高新区建设局商务中心109室

联系电话：0632-5150757 邮政编码：277500

资格备案等级：二级

材料性质：二级资质变更、延续备案

原证书编号：鲁评043010

期限：2016 年 11月 26日至 2019 年 11月 25日

法定代表人：任小东

— 3 —

成立时间：2004 年 06月 17日

统一社会信用代码：9137040076367146XB

注册资金：人民币300万元

原股东及出资比例：任小东（80%）；公维金（20%）。

现股东及出资比例：任小东（80%）；王东杰（1%）；李江涛（19%）。

公司估价师情况：

序号 姓名 注册号 身份证号

1 任小东 6420040015 6401221970****0011

2 公维金 3720090020 3709201971****5271

3 胡俊吉 3720120121 3703021968****6913

4 王东杰 3720160111 3704811986****4332

5 马灿亮 3720160113 3704811974****0915

6 王晓玲 3720170140 3723301981****1083

7 左波 3720170141 3701241981****2514

8 李江涛 3720180113 3704811979****381X